

OBJEDNÁVKA č. 379/1/97/1/2017-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 379/1/97/2017-1902

Datum vystavení: 29.8.2017

Počet listů: 1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL: IVJ-export/import spol. s r.o. [redacted] Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 1040
ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902 [redacted]	ZASTOUPENÍ: [redacted]
IČO: 60162694	IČO: 16367481
DIČ: CZ 60162694	DIČ: CZ16367481
BANKOVNÍ SPOJENÍ: [redacted]	BANKOVNÍ SPOJENÍ: [redacted]
ČÍSLO ÚČTU: [redacted]	ČÍSLO ÚČTU: [redacted]
VYŘIZUJE: [redacted]	VYŘIZUJE: [redacted]
tel. [redacted]	tel. [redacted]
e-mail [redacted]	e-mail [redacted]

MÍSTO PLNĚNÍ: VZ 1902 Dobruška, [redacted]
TERMÍN: do 21 dní od doručení objednávky

poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Papír ofsetový bílý (karton) B1 70x100; 180g/m2	ks	36000	2,95 Kč	106 200,00 Kč
2	Papír křída bílá matná B1 70x100; 115 g/m2	ks	72000	1,84 Kč	132 480,00 Kč
3	Papír křída bílá lesklá B1 70x100; 135g/m2	ks	15000	2,08 Kč	31 200,00 Kč
4	Papír křída bílá matná B1 70x100; 135g/m2	ks	15000	2,08 Kč	31 200,00 Kč

Uvedená cena je cenou maximální a netze ji překročit.

Cena bez DPH	301 080,00 Kč	DPH 21%	63 226,80 Kč	Cena včetně DPH	364 306,80 Kč
---------------------	---------------	----------------	--------------	------------------------	---------------

29. 08. 2017 OBJEDNATEL [redacted] datum, podpis a razítko	DODAVATEL [redacted] datum, podpis a razítko
---	--

[redacted]